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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Sosyal Güvenlik Teorisi SHB467 7 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sosyal Hizmet - Lisans (Yüz yüze)

Amaç Bu ders, değişen koşullar kapsamında sosyal güvenlik sistemlerinin ekonomik, demografik ve sosyal boyutlarının ayrıntılı analizini
amaçlamaktadır.

Ders İçeriği

Bu dersin dersin ana konuları, sosyal güvenliğin işlevleri, Dünya’da ve Türkiye’de sosyal güvenlik sistemlerinin gelişim dinamikleri ve
analizi; sosyal güvenliğin yönetimi; sosyal güvenlik ve ekonomi; sosyal güvenliğin finansman yöntemleri; refah devletinde dönüşüm ve
sosyal güvenliğin krizi; Türkiye’de sosyal güvenliğin krizi; işsizlik ve sosyal güvenlik; değişen işgücü piyasaları ve sosyal güvenlik;
tamamlayıcı emeklilik programları ve sosyal güvenlik; Türkiye’de sosyal güvenlik reformu; sağlık sitemleri ve sosyal güvenlik ile sosyal
yardım ve hizmet modellerinin analizidir.

Ders Kaynakları Güzel, A., Okur, A. R. & Caniklioğlu, N. (2016). Sosyal Güvenlik Hukuku. Beta Yayıncılık.,
Acar, F. (2016). Tüm Yönleriyle Sosyal Güvenlik Rehberi. Ekin Basım Yayın.

Hafta Konu

1 Sosyal riskler, Geleneksel Koruma Tekniklerinden Sosyal Güvenliğe
2 Sosyal Güvenlik Sistemlerinin Gelişim Dinamikleri
3 Türkiye’de Sosyal Güvenlik Sisteminin Gelişim Dinamikleri
4 Sosyal Güvenlik Sistemlerinin Ekonomik, Demografik ve Sosyolojik Boyutları
5 Sosyal Güvenliğin Finansmanı
6 Sosyal Güvenlik ve Ekonomi Üzerine Etkileri
7 Sosyal Güvenlik ve Gelir Dağılımı
8 Ara sınav
9 Refah Rejimi Tipolojileri ve Sosyal Güvenlik Modelleri
10 Sosyal Güvenlik Sistemlerinin Krizi ve Finansal Sürdürülebilirlik
11 Refah Devleti Reformları
12 Türkiye’de Sosyal Güvenlik Sisteminin Yapısal Sorunları ve Reformlar
13 İşsizlik ve Sosyal Güvenlik Sistemleri: İşsizlik Sigortaları Karşılaştırmalı Bir Analiz
14 Refah Devletinin Dönüşümü ve Emeklilik Reformları
15 Sosyal Güvenlik Sistemleri ve Sosyal Yardımlar

Program Çıktıları
1 Sosyal hizmet uygulama alanları (sağlık, sosyal refah hizmetleri, eğitim, sosyal güvenlik, sivil toplum, yerel yönetim gibi) bilgisi kazanır.
2 Sosyal hizmet kuramları (sistem, ekoloji, güçlendirme kuramı gibi) bilgisi kazanır.
3 İnsan gelişimi ve sosyal çevre bilgisi kazanır.
4 İletişim becerileri (bireyle, ailelerle, gruplarla ve farklı toplumsal gruplarla) bilgisi kazanır.
5 Yönetim ve yönetim süreçleri (özel ve kamu sosyal hizmet kurum ve kuruluşlarının yönetimi) bilgisi kazanır.
6 Sosyal hizmette araştırma yöntem ve teknikleri bilgisi kazanır.
7 Mesleki etik, ilke ve değerler bilgisi kazanır.
8 Sosyal inceleme, değerlendirme ve rapor hazırlamak için uygun bilgileri ayırt etme ve toplama becerisi kazanır.
9 Araştırma sonuçlarını ve mesleki literatürü yorumlama becerisi kazanır.
10 Kurumlar arası ilişki, iletişim ve ortak hizmet geliştirme becerisi kazanır.
11 Profesyonel sosyal hizmet uygulaması bağlamında eleştirel düşünebilme becerisi kazanır.
12 Sosyal hizmet mesleği ve disiplininin etiği ve değerleri doğrultusunda, farklılığın pozitif değerini kabul ederek uygulama yapabilme becerisi kazanır.
13 Sosyal adalet ve hak temelli yaklaşımı toplumsal, bilimsel, kültürel ve mesleki değerler çerçevesinde benimser.
14 Bilgi, beceri, değer ve tutumları ile topluma model olur ve yaşam boyu öğrenme anlayışını benimser.

15 Her düzeydeki müracaatçılar için benzerlik ve farklılıkları dikkate alarak planlı değişme sürecini (bağlantı kurma, tanı ve değerlendirme, planlama, uygulama,
uygulamayı değerlendirme, sonlandırma ve izleme) gerçekleştirme becerisi kazanır.

16 Sosyal hizmetlerin (sağlık, sosyal yardım hizmetleri, eğitim, sosyal güvenlik, sivil toplum, yerel yönetim) uygulama alanları hakkında bilgi sahibi olur.
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Türkiye’de sağlık sitemleri ve sosyal güvenlik ile sosyal yardım ve hizmet modellerinin analizini yapabilmek
ve sosyal güvenlik reformu hakkında bilgi sahibi olmak. - - - - - - - - - - - - - - - -

Sosyal güvenliğin işlevlerini öğrenmek. - - - - - - - - - - - - - - - -
Dünya’da ve Türkiye’de sosyal güvenlik sistemlerinin gelişim dinamiklerini öğrenmek ve analizini
yapabilmek. - - - - - - - - - - - - - - - -

Sosyal güvenliğin yönetimi, sosyal güvenlik ve ekonomi arasındaki ilişki ve sosyal güvenliğin finansman
yöntemleri hakkında bilgi sahibi olmak. - - - - - - - - - - - - - - - -

Türkiye’deki sosyal güvenlik krizi, işsizlik ve sosyal güvenlik arasındaki ilişki ile değişen işgücü piyasaları
ve sosyal güvenlik arasındaki ilişki hakkında bilgi sahibi olmak. - - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/330993

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/330993
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